C-Junioren spielstark - Lobbe

Budenzauber 25/26

Veranstalter: SpVgg. Dresden-Lobtau Abtlg. FuBball
Sponsor: EWG

Datum: 29.12.2025, Beginn: 14:30
Veranstaltungsort: Dreifeld-Turnhalle, Max-Dittrich-StraBe 11, 01728 Bannewitz
Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

SpVgg. Dresden-Lébtau 1893

JFV Union Torgau

Gorlitzer FC Rauschwalde

JFV ONFA

VfL Pirna-Copitz 07

SV Oberland Spree

SV Bannewitz

SG Dolzschen

SV Helios 24 Dresden

ol |IN]O

SG Dresden Striesen

Vorrunde

EWG

Raume werden
Wirklichkeit

\w

[=]3

B

Ergebnisse live verfolgen

14:30 [A |SpVgg. Dresden-Lobtau 18 | SG Dolzschen Teilnehmer
2 14:41 B | Gorlitzer FC Rauschwalde | SG Dresden Striesen SpVgg. Dresden-Lébtau 18
3 14:52 [A | JFV Union Torgau JFV ONFA JFV Union Torgau
4 15:03 B | VfL Pirna-Copitz 07 SV Bannewitz JFV ONFA
5 1514 [A | SV Oberland Spree SpVgg. Dresden-Lobtau 18 SV Oberland Spree
6 15:25 [B |SV Helios 24 Dresden Gorlitzer FC Rauschwalde SG Délzschen
7 15:36 A | JFV ONFA SG Dolzschen
8 15:47 |B |SV Bannewitz SG Dresden Striesen _
9 15:58 [A | SV Oberland Spree JFV Union Torgau Pl Teilnehmer T TD | Pkt
10 16:09 (B |SV Helios 24 Dresden VfL Pirna-Copitz 07 Gorlitzer FC Rauschwalde
11 16:20 [A |JFV ONFA SpVgg. Dresden-Lobtau 18 VfL Pirna-Copitz 07
12 16:31 B [SV Bannewitz Gorlitzer FC Rauschwalde SV Bannewitz
13 16:42 [A | SG Dolzschen SV Oberland Spree SV Helios 24 Dresden
14 16:53 B |SG Dresden Striesen SV Helios 24 Dresden SG Dresden Striesen
15 17:04 [A |SpVgg. Dresden-Lébtau 18 | JFV Union Torgau
16 17:15 |B | Gorlitzer FC Rauschwalde | VfL Pirna-Copitz 07
17 17:26 [A | SV Oberland Spree JFV ONFA
18 17:37 B |SV Helios 24 Dresden SV Bannewitz
19 17:48 [A |JFV Union Torgau SG Dolzschen
20 17:59 [B | VfL Pirna-Copitz 07 SG Dresden Striesen

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=1751807868
https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=1751807868

Finalrunde

21

22

23

24

25

26

27

18:20

18:31

18:42

18:53

19:04

19:15

19:26

C-Junioren spielstark - Lobbe
Budenzauber 25/26

5. REWE Giinther

4. REWE Giinther

3. REWE Giinther

1. REWE Giinther

2. REWE Giinther

Verlierer 1. Halbfinale

Gewinner 1. Halbfinale

5. Bauhof West

4. Bauhof West

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

3. Bauhof West

2. Bauhof West

1. Bauhof West

Verlierer 2. Halbfinale

Gewinner 2. Halbfinale

Finalrunde

EWG

Raume werden
Wirklichkeit

G

1.

=

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

