

C-Junioren spielstark - Löbbe Budenzauber 25/26



Veranstalter: SpVgg. Dresden-Löbtau Abtlg. Fußball

Sponsor: EWG

Datum: 29.12.2025, Beginn: 14:30

Veranstaltungsort: Dreifeld-Turnhalle, Max-Dittrich-Straße 11, 01728 Bannewitz Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

	REWE Günther	
1	SpVgg. Dresden-Löbtau 1893	3
2	JFV Union Torgau	4
3	JFV ONFA	F
4	SV Oberland Spree	SV DESELLAND
5	SG Dölzschen	

	Bauhof West	
6	Görlitzer FC Rauschwalde)
7	VfL Pirna-Copitz 07	
8	SV Bannewitz	
9	SV Helios 24 Dresden	
10	SG Dresden Striesen	,

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis	
1	14:30	Α	SpVgg. Dresden-Löbtau 18	SG Dölzschen	:	
2	14:41	В	Görlitzer FC Rauschwalde	SG Dresden Striesen	:	
3	14:52	Α	JFV Union Torgau	JFV ONFA	:	
4	15:03	В	VfL Pirna-Copitz 07	SV Bannewitz	:	
5	15:14	Α	SV Oberland Spree	SpVgg. Dresden-Löbtau 18	:	
6	15:25	В	SV Helios 24 Dresden	Görlitzer FC Rauschwalde	:	
7	15:36	Α	JFV ONFA	SG Dölzschen	:	
8	15:47	В	SV Bannewitz	SG Dresden Striesen	:	
9	15:58	Α	SV Oberland Spree	JFV Union Torgau	:	
10	16:09	В	SV Helios 24 Dresden	VfL Pirna-Copitz 07	:	
11	16:20	Α	JFV ONFA	SpVgg. Dresden-Löbtau 18	:	
12	16:31	В	SV Bannewitz	Görlitzer FC Rauschwalde	:	
13	16:42	Α	SG Dölzschen	SV Oberland Spree	:	
14	16:53	В	SG Dresden Striesen	SV Helios 24 Dresden	:	
15	17:04	Α	SpVgg. Dresden-Löbtau 18	JFV Union Torgau	:	
16	17:15	В	Görlitzer FC Rauschwalde	VfL Pirna-Copitz 07	:	
17	17:26	Α	SV Oberland Spree	JFV ONFA	:	
18	17:37	В	SV Helios 24 Dresden	SV Bannewitz	:	
19	17:48	Α	JFV Union Torgau	SG Dölzschen	:	
20	17:59	В	VfL Pirna-Copitz 07	SG Dresden Striesen	:	

	REWE Günther				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt	
	SpVgg. Dresden-Löbtau 18	:			
	JFV Union Torgau	:			
	JFV ONFA	:			
	SV Oberland Spree	:			
	SG Dölzschen	:			

	Bauhof West					
PI	Teilnehmer	Т	TD	Pkt		
	Görlitzer FC Rauschwalde					
	VfL Pirna-Copitz 07	:				
	SV Bannewitz	:				
	SV Helios 24 Dresden	:				
	SG Dresden Striesen	:				



C-Junioren spielstark - Löbbe Budenzauber 25/26



Finalrunde

Nr.	Beginn	Sp	piel	Ergebnis	n. V.	n. E.
	Spiel um 9. Platz					
21	18:20	5. REWE Günther	5. Bauhof West			
		-	-			
		Spiel ur	n 7. Platz			
22	18:31	4. REWE Günther	4. Bauhof West			
	10.01	-	-	·		
		Spiel un	n 5. Platz			
23	18:42	3. REWE Günther	3. Bauhof West			
23	10.42	-	-	•		
		2. Hal	bfinale			
24	18:53	1. REWE Günther	2. Bauhof West			
24	10.55	-	-			
		1. Hal	bfinale			
25	19:04	2. REWE Günther	1. Bauhof West			
23	19.04	-	-	-		
	Spiel um 3. Platz					
26	19:15	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale			
20	19.13	-	-	-		
	Finale					
27	19:26	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale			
	19.20	-	-	•		

Finalrunde

PI	Teilnehmer
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	
9.	
10.	